

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
223	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.12.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель исполнительного директо-

ра - главный инженер



Романов М.Н.

Ф.И.О.

21.12.15.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОРП

(должность)



Койчева М.Ю.

Ф.И.О.

21.12.15

(дата)

Ведущий консультант, председатель

ППО

(должность)



Юрченко И.А.

(Ф.И.О.)

21.12.15

(дата)

Начальник группы ПБ, ОТ и Э

(должность)



Иванов С.Г.

(Ф.И.О.)

21.12.15

(дата)

Инженер группы ПБ, ОТ и Э

(должность)



Выков З.М.

(Ф.И.О.)

21.12.15

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

664

(№ в реестре экспертов)



Юрьева Екатерина Юрьевна

(Ф.И.О.)

16.12.2015

(дата)